Tocilizumab Area Conference
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『Tocilizumab Area Conference』を下記の要領で開催することとなりました。
この会は、リウマチ診療に携わられている開業医の先生方にお集り頂き、小規模での開催を企画させ
て頂きました。
ご多忙中とは存じますが、是非とも御出席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

                                                         敬白

日 時 ： 平成24年4月14日（土）18:30 ～20:30
場 所 ： ホテルグランヴィア大阪 21階「蘭」
         大阪市北区梅田3丁目1番1号 TEL:06-6344-1235

 18:30～ 19:30

 ≪講演≫
 座 長： さいとう整形外科 院長 斉藤 潤先生

     『RA新分類基準と鑑別すべき膠原病』

 演 者： 横田クリニック 院長 横田 章先生

                      尚、会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

主催 ： 中外製薬株式会社

 19:30～20:30

 ≪特別講演≫
 座 長： 医療法人プラテス 牛尾整形外科 院長
                             牛尾 一康先生

    『実地医における生物学的製剤の使い方』

 演 者： 医療法人松緑会 松野リウマチ整形外科 院長
                    松野 博明先生

ホテルグランヴィア大阪 所在地
〒530-0001 大阪市北区梅田3丁目1番1号  TEL:06-6344-1235

（JR大阪駅直結です）